
高岡市の介護保険事業所一覧

●指定居宅介護支援事業所　55か所 R7.4.1現在

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 やすらぎ在宅介護支援センター 高岡市美幸町一丁目１番53号 0766-28-2253

2 万葉病院 高岡市西海老坂字大坪362番地 0766-32-0325

3 斉藤外科小児科クリニック 高岡市野村799番地 0766-25-7585

4 小規模共生ホームひらすま居宅介護支援事業所 高岡市木町２番２５号 0766-25-5010

5 かざぐるま居宅介護支援事業所 高岡市熊野町2番2号 0766-23-3838

6 ひだまり居宅介護支援事業所 高岡市佐野1095番地2 0766-23-3303

7 きぼう居宅介護支援センター 高岡市和田1055番地 0766-29-3038

8 二上万葉苑居宅介護支援事業所 高岡市二上町1004番地 0766-29-0101

9 ゆ楽介護支援センター 高岡市石瀬751番地 0766-54-0034

10 ニチイケアセンター能町 高岡市能町南二丁目25番地 0766-27-7233

11 のむら藤園苑在宅介護支援センター 高岡市野村921番地１ 0766-20-8960

12 ＪＡ高岡居宅介護支援センター 高岡市二塚339番地２ 0766-20-6661

13 おおぞら在宅介護支援センター 高岡市京田490番地 0766-26-7007

14 鳳鳴苑在宅介護支援センター 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4400

15 香野苑居宅介護支援事業所 高岡市上渡16番地の２ 0766-31-8020

16 社協居宅介護支援高岡事業所 高岡市清水町一丁目７番30号 0766-21-7725

17 富綜居宅介護支援事業所 高岡市石瀬830番地の１ 0766-26-4367

18 ふしき苑在宅介護支援センター 高岡市伏木国分一丁目10番10号 0766-44-7886

19 長寿苑居宅介護支援事業所 高岡市京田72番地 0766-26-5683

20 雨晴苑居宅介護支援事業所 高岡市太田58番地 0766-44-2240

21 高岡市だいご在宅介護支援センター 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0080

22 光ヶ丘ケアセンタ－ 高岡市西藤平蔵313番地 0766-63-6045

23 ケア・アトホーム 高岡市太田桜谷23番地１ 0766-44-8060

24 社協居宅介護支援福岡事業所 高岡市福岡町大滝22番地 0766-64-8181

25 はるかぜ居宅介護支援事業所 高岡市オフィスパーク13番 0766-63-8824

26 よりどころ居宅介護支援事業所 高岡市二塚1316番地 0766-63-1212

27 あさひ苑居宅介護支援事業所 高岡市鷲北新185 0766-77-1100

28 アルテン赤丸居宅介護支援事業所 高岡市福岡町赤丸1103番地１ 0766-31-5420

29 さがの苑居宅介護支援事業所 高岡市佐加野1701番地 0766-28-0088

30 老人保健施設さくら苑 高岡市福岡町大野145番地 0766-73-6737

31 藤園苑居宅介護支援事業所 高岡市早川390番１ 0766-27-8070

32 まきの居宅介護支援事業所 高岡市中曽根2373 0766-54-5934

33 ハートフルケア居宅介護支援事業所 高岡市古定塚5-45 0766-20-8850

34 フクシア居宅介護支援事業所 高岡市明園町9‐12 0766-27-1031

35 だいご清水館居宅介護支援事業所 高岡市清水町３丁目３番５８号 0766-50-8250

36 志貴野長生寮居宅介護支援事業所 高岡市滝新21番地１ 0766-36-1153

37 かたかごの郷居宅介護支援事業所 高岡市伏木矢田上町3-3 0766-44-0789

38 ケアマネジメント高岡 高岡市大手町４番12号 0766-27-6805

39 居宅介護支援事業所　雅-みやび- 高岡市京田281-1 0766-50-8773

40 ひまわり居宅介護支援事業所 高岡市木津597-1 0766-23-3012

41 介護相談センター　中田館 高岡市下麻生89‐2 0766-36-2887

42 福祉コミュニティ高岡あいの風　居宅介護支援事業所 高岡市内免５丁目50番1 0766-26-0311

43 居宅介護支援センターかがやきの郷 牧野 高岡市中曽根2343番地　グリーンモール中曽根B棟 0766-53-5230

44 ひふみ居宅介護支援事業所 高岡市野村1844番地メゾン藤20B 0766-50-9866

45 ふくし百選　プランニング高岡 高岡市佐野1197-4 0766-30-2703

46 援ＪＯＹケアサポーター 高岡市開発本町６番14号 0766-26-7071
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47 居宅介護支援事業所さんぽみち 高岡市赤祖父636番地 0766-50-9006

48 居宅介護支援事業所　紬 高岡市野村1542-1 0766-30-6223

49 高志の郷居宅介護支援事業所 高岡市横田本町5番21号 0766-50-8848

50 花の森居宅介護支援事業所 高岡市戸出町七丁目２番地33 080-5856-2648

51 森のこみちケアサポート 高岡市下黒田918 0766-75-2652

52 居宅介護支援事業所海の風 高岡市伏木一宮二丁目４番33号 0766-50-8671

53 やべの里居宅介護支援事業所 高岡市福岡町矢部1088 0766-30-8215

54 ペリドット　ケアプランセンター 高岡市能町南２丁目３０番地３ 090-6524-1644

55 高岡市医師会居宅介護支援事業所 高岡市本丸町７番１号 0766-30-8820

●居宅サービス事業所

〇通所介護（デイサービス）　39か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 雨晴苑デイサービスセンター 高岡市太田58番地 0766-44-0604

2 ふしき苑デイサービスセンター 高岡市伏木国分一丁目10番10号 0766-44-7887

3 二上万葉苑デイサービスセンター 高岡市二上町1004番地 0766-29-0171

4 ニチイケアセンター能町 高岡市能町南二丁目25番地 0766-27-5220

5 デイサービスセンター藤園苑 高岡市早川390番１ 0766-27-8050

6 かざぐるまデイサービス 高岡市熊野町２-２ 0766-23-3838

7 みどりデイサービスセンター 高岡市横田町1-2-25 0766-21-3960

8 デイサービスセンターのむら藤園苑 高岡市野村921番地１ 0766-20-8950

9 高陵クリニック在宅介護総合支援センターまいけ 高岡市野村23番１ 0766-26-6200

10 高岡デイサービスセンターゆ楽 高岡市石瀬751番地 0766-54-0034

11 富綜ケアセンターいわせの 高岡市石瀬８３０－１ 0766-21-3302

12 ハートフルケアデイサービスセンター 高岡市古定塚５－45 0766-20-8890

13 高岡デイサービスセンターきらら 高岡市千木屋町15番地 0766-26-7747

14 鳳鳴苑デイサービスセンター 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4567

15 香野苑デイサービスセンター 高岡市上渡161番地 0766-31-5700

16 高岡市だいごデイサービスセンター 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0270

17 デイサービスゆめ 高岡市戸出町3-1-75 0766-62-1255

18 デイサービスセンターはるかぜ 高岡市オフィスパーク13番 0766-63-8825

19 アルテン赤丸デイサービスセンター 高岡市福岡町赤丸１１０３－１ 0766-31-5223

20 ＪＡ高岡デイサービスもえぎの里 高岡市二塚339番２ 0766-20-6025

21 アルプス介護予防センター姫野 高岡市姫野506 0766-73-2666

22 プラトーケアセンター高岡 高岡市佐野1347－1 0766-28-4521

23 デイサービスひだまり 高岡市佐野1095番地2 0766-23-3350

24 サニ－デイサービスセンター 高岡市福岡町本領259-7 0766-64-6032

25 高志の郷デイサービスセンター 高岡市横田本町５－21 0766-25-8855

26 デイサービス清水館 つどい 高岡市清水町３丁目3-58 0766-50-8251

27 プラトーケアセンター中保 高岡市中保１２９４ 0766-31-6661

28 サンケア高岡北 高岡市長江464-1 0766-54-0352

29 樹楽　高岡 高岡市明野町6番1号 0766-54-0732

30 デイサービスあさひの里 高岡市鷲北新185 0766-23-8688

31 ユートピア大滝デイサービスセンター 高岡市福岡町大滝928番地1 0766-64-0060

32 機能訓練専門デイサービス　きたえるーむ高岡野村 高岡市野村1357-3 0766-95-5200

33 デイサービスセンター紬 高岡市野村1542-1 0766-30-6220

34 やべの里 高岡市福岡町矢部1088番地 0766-54-5974

35 デイサービス　えにし 高岡市野村1029-1 0766-28-8155
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36 リハビリデイサービス泉 高岡市佐野845番地1 0766-28-2580

37 デイサービスいちごいちえ 高岡市問屋町211 0766-73-2261

38 mimosaリハビリ特化型デイサービス 高岡市戸出町三丁目3番地51 0766-75-3040

39 デイサービス中田館 高岡市下麻生89-2 0766-36-2888

〇通所リハビリテーション　９ か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 老人保健施設アルカディア雨晴 高岡市太田桜谷23番地１ 0766-44-8060

2 万葉病院 高岡市西海老坂字大坪362番地 0766-24-2163

3 老人保健施設しきのケアセンター 高岡市鷲北新480番地 0766-27-8600

4 介護老人保健施設やすらぎ 高岡市美幸町一丁目１番53号 0766-27-3838

5 介護老人保健施設おおぞら 高岡市京田490番地 0766-26-5111

6 高岡老人保健施設長寿苑 高岡市京田72番地 0766-26-5678

7 介護老人保健施設きぼう 高岡市和田1055 0766-29-3030

8 デイケア光ヶ丘 高岡市西藤平蔵３１３番地 0766-63-5353

9 老人保健施設さくら苑 高岡市福岡町大野145番地 0766-64-5885

〇短期入所生活介護　21か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 特別養護老人ホーム雨晴苑 高岡市太田58番地 0766-44-7370

2 ふしき苑ショートステイ 高岡市伏木国分一丁目10番10号 0766-44-7878

3 特別養護老人ホーム二上万葉苑 高岡市二上町1004番地 0766-25-0808

4 特別養護老人ホームあさひ苑 高岡市角561番地 0766-24-8800

5 小規模共生ホームひらすま短期入所生活介護事業所 高岡市木町２番25号 0766-25-5010

6 ケアホームみどり 高岡市横田町１丁目２－２５ 0766-21-2040

7 特別養護老人ホームのむら藤園苑 高岡市野村921番地１ 0766-20-8900

8 二塚よりどころ 高岡市二塚1316番地 0766-63-1212

9 特別養護老人ホーム鳳鳴苑 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4567

10 特別養護老人ホーム香野苑 高岡市上渡161番地 0766-31-5700

11 特別養護老人ホームだいご苑 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0010

12 特別養護老人ホームはるかぜ 高岡市オフィスパーク13番 0766-63-8820

13 特別養護老人ホーム志貴野長生寮 高岡市滝新21番地の１ 0766-36-8181

14 特別養護老人ホームアルテン赤丸 高岡市福岡町赤丸１１０３－１ 0766-31-5222

15 特別養護老人ホーム藤園苑 高岡市早川390番１ 0766-27-8288

16 特別養護老人ホーム藤園苑（ユニット型ショートステイ） 高岡市早川390番１ 0766-27-8288

17 フクシアケアセンター 高岡市明園町９－１２ 0766-54-6013

18 特別養護老人ホームだいご苑（ユニット型ショートステイ） 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0010

19 和の郷高岡 高岡市長江464-1 0766-53-5665

20 特別養護老人ホームあさひ苑アネックス 高岡市鷲北新171番地 0766-29-1212

21 ショートステイ想愛下関 高岡市赤祖父166番地 0766-53-5651

〇短期入所療養介護　13か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 万葉病院 高岡市西海老坂字大坪362番地 0766-24-2163

2 光ヶ丘病院 高岡市西藤平蔵313 0766-63-5353

3 丹保病院 高岡市大坪町一丁目１番３号 0766-22-3719

4 医療法人社団志貴野会サンバリー福岡病院 高岡市福岡町大野150番地 0766-64-3535
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5 高岡老人保健施設長寿苑 高岡市京田72番地 0766-26-5678

6 介護老人保健施設おおぞら 高岡市京田490番地 0766-26-5111

7 介護老人保健施設やすらぎ 高岡市美幸町一丁目１番53号 0766-27-3838

8 老人保健施設アルカディア雨晴 高岡市太田桜谷23番地１ 0766-44-8060

9 老人保健施設しきのケアセンター 高岡市鷲北新480番地 0766-27-8600

10 介護老人保健施設きぼう 高岡市和田1055 0766-29-3030

11 老人保健施設さくら苑 高岡市福岡町大野145番地 0766-64-5885

12 医療法人社団高陵クリニック 高岡市野村23番地１ 0766-26-6200

13 丹保病院介護医療院 高岡市大坪町一丁目１番３号 0766-22-3719

〇訪問介護　36か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 ふしき苑ヘルパーステーション 高岡市伏木国分一丁目10番10号 0766-44-7887

2 コミュニティケア 高岡市太田伊勢領1511-13 0766-45-0117

3 ニチイケアセンター能町 高岡市能町南二丁目25番地 0766-27-5220

4 ヘルパーステーション藤園苑 高岡市早川３９０－１ 0766-27-8070

5 有限会社ヘルパーサービスセンター高岡 高岡市中央町72番地 0766-22-0688

6 よろこび高岡ケアセンター 高岡市野村794-4 0766-73-9990

7 ニチイケアセンター高岡 高岡市中川栄町５番13号 0766-27-7280

8 社協ホームヘルパーステーション 高岡市清水町一丁目7-30 0766-23-2968

9 鳳鳴苑デイサービスセンター 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4025

10 よろこび高岡南ケアセンター 高岡市佐野654番地5
中部ハイツ1階 0766-29-2561

11 ヘルパーステーションひだまり高岡 高岡市博労町5-13 0766-23-3386

12 だいご苑ヘルパーステーション 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0170

13 サンケア高岡 高岡市赤祖父636番地 0766-50-9006

14 訪問介護ステーション　あいの風　二上事業所 高岡市二上町1144－２ 0766-30-2400

15 ヘルパーステーション一真戸出 高岡市戸出町3丁目15-54 0766-63-1317

16 富綜ヘルパーステーション 高岡市石瀬830番地１ 0766-32-1575

17 訪問介護　ひまわり 高岡市木津597-1 0766-23-3012

18 ヘルパーステーションのむら藤園苑 高岡市野村923‐4サンビューハイムのむら103号 0766-20-8910

19 あっかり介護サービス 高岡市高陵町7番54号 0766-21-5009

20 イフディケア高岡四屋 高岡市長江1868コンチネンタルスカイハイツ101 0766-73-2914

21 あさひの里ヘルパーステーション 高岡市鷲北新185番地 0766-21-8688

22 ヘルパーステーションひふみ 高岡市野村1844番地メゾン藤20B 0766-50-9865

23 紫蘭会ヘルパーステーション 高岡市京田490 0766-26-5111

24 援ＪＯＹヘルパーステーション 高岡市開発本町６番14号 0766-26-7071

25 ニチイケアセンター高岡佐野 高岡市佐野580番地 0766-29-0012

26 ニチイケアセンター中田 高岡市中田1427番地 0766-36-8522

27 ヘルパーステーション紬 高岡市野村1542-1 0766-30-6220

28 志貴野長生寮　訪問介護センター 高岡市滝新21番地１ 0766-36-8181

29 ヘルパーステーションまもる 高岡市大野172番地　サンヴィラ大野Ａ棟１階 090-8266-7861

30 ケアタクシーりぼん 高岡市二塚1170番地 0766-62-0566

31 ケアサービスあかり 高岡市伏木古府元町１番23号 050-8883-6376

32 いろはケア 高岡市石瀬615番１ 0766-50-8595

33 ヘルパーステーションいちごいちえ 高岡市問屋町211 0766-73-2261

34 ポラリス介護サービス 高岡市中曽根160番地３ 0766-75-2963

35 医心館 訪問介護ステーション 高岡 高岡市羽広一丁目９番５号 0766-73-3610

36 訪問介護さくら 高岡市木津691-1 0766-54-4763
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〇訪問入浴介護　２か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 アースサポート高岡 高岡市蓮美町４番49号 0766-26-7300

2 デイサービスセンターさがの苑 高岡市佐加野１７０１ 0766-28-0088

〇訪問看護ステーション　17か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 厚生連高岡訪問看護ステーション 高岡市永楽町５番10号 0766-24-9535

2 高岡市医師会訪問看護ステーション 高岡市本丸町７番１号 0766-25-8185

3 高岡ふしき病院附属訪問看護ステーション 高岡市伏木古府元町８番５号 0766-44-3158

4 もみじ訪問看護ステーション 高岡市中保1389-1 0766-31-5550

5 うらら訪問看護ステーション 高岡市中曽根2373 0766‐54‐0025

6 訪問看護ステーションひだまり 高岡市佐野1095-２ 0766-53-5350

7 済生会高岡訪問看護ステーション 高岡市二塚３８７－１ 0766-21-0558

8 訪問看護ステーションわか木 高岡市石瀬6-1 0766-26-1350

9 訪問看護ステーション十色 高岡市四屋759-1　つりビル2階 0766-26-1016

10 あさなぎ訪問看護ステーション 高岡市五福町10番28号 0766-30-3580

11 訪問看護ステーションやべの里 高岡市福岡町矢部1088番地 0766-73-6778

12 訪問看護ステーション　かけはし 高岡市中川上町２番４号 0766-73-3616

13 訪問看護事業所　Luna・Station下関 高岡市赤祖父166番地 0766-53-5866

14 ほまれ訪問看護 富山 高岡市戸出西部金屋310-2事務所棟2階 0766-50-9533

15 ソフィアメディ訪問看護ステーション高岡 高岡市本町2-1 北日本高岡本町ビル3階 0766-78-3141

16 医心館　訪問看護ステーション　高岡 高岡市羽広一丁目９番５号 0766-73-3610

17 いろは訪問看護ステーション 高岡市本町2-1 北日本高岡本町ビル3階 0766-78-3141

〇訪問リハビリテーション　６か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 訪問リハビリ光ヶ丘 高岡市西藤平蔵313番地 0766-63-5353

2 老人保健施設アルカディア雨晴 高岡市太田桜谷23番地１ 0766-44-8060

3 老人保健施設やすらぎ 高岡市美幸町一丁目１番53号 0766-27-3838

4 介護老人保健施設きぼう 高岡市和田1055 0766-29-3030

5 介護老人保健施設おおぞら 高岡市京田490番地 0766-26-5111

6 老人保健施設さくら苑 高岡市福岡町大野145番地 0766-28-7770

〇福祉用具貸与　18 か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 株式会社トミキライフケア 高岡市内免四丁目6番38号 0766-26-7171

2 株式会社スマイルケア 高岡市京町11-35 0766-20-8880

3 有限会社  津田医療器 高岡市波岡46-3 0766-23-3625

4 まるしん 高岡市伏木湊町６番12号 0766-44-2248

5 ハートフルケア 高岡市古定塚５番45号 0766-20-8890

6 福祉用具レンタルあいの風 高岡市野村1548番1 0766-26-5055

7 株式会社　ほのか 高岡市宝町７番27号 0766-21-6210

8 第一物産株式会社 高岡市宮田町９番16号 0766-22-4545

9 射水万葉会特定福祉用具貸与事業所 高岡市野村794-4 0766-73-9939

10 株式会社ハピネス 高岡市野村1355-9 0766-54-6114

11 ミライ 高岡市問屋町38番地 0766-23-3261

12 株式会社永田メディカル　ヘルス事業部 富山県高岡市問屋町12 0766-28-2255
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13 合同会社　ケアレンタルげんき 高岡市佐野580 0766-30-3984

14 つなぐ 高岡市木津769番地１ 0766-75-8008

15 福祉用具　あかね会 高岡市鷲北新185番地 0766-21-8688

16 たかくら高岡営業所 高岡市高陵町8-6 050-3553-3718

17 ケアスタジオ福祉用具ショップ 高岡市蓮美町5-45 0766-54-6346

18 株式会社龍雲 高岡市野村1243－1 0766-30-3651

〇特定福祉用具販売　15 か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 株式会社トミキライフケア 高岡市内免四丁目6番38号 0766-26-7171

2 株式会社スマイルケア 高岡市京町11-35 0766-20-8880

3 有限会社  津田医療器 高岡市波岡46-3 0766-23-3625

4 まるしん 高岡市伏木湊町６番12号 0766-44-2248

5 ハートフルケア 高岡市古定塚５番45号 0766-20-8890

6 株式会社　ほのか 高岡市宝町７番27号 0766-21-6210

7 第一物産株式会社 高岡市宮田町９番16号 0766-22-4545

8 射水万葉会特定福祉用具販売事業所 高岡市野村794-4 0766-73-9939

9 株式会社ハピネス 高岡市野村1355-9 0766-54-6114

10 ミライ 高岡市問屋町38番地 0766-23-3261

11 株式会社永田メディカル　ヘルス事業部 富山県高岡市問屋町12 0766-28-2255

12 合同会社　ケアレンタルげんき 高岡市井口本江100番地本江プラザ205号 0766-30-3984

13 つなぐ 高岡市木津769番地１ 0766-75-8008

14 たかくら高岡営業所 高岡市高陵町8-6 050-3553-3718

15 株式会社龍雲 高岡市野村1225 0766-30-3651

〇特定施設入居者生活介護　２か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 リゾートビラ雨晴 高岡市太田伊勢領1511番地13 0766-45-0117

2 特定施設志貴野長生寮 富山県高岡市滝新21-1 0766-36-8181

〇養護老人ホーム　１か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 志貴野長生寮 高岡市滝新21-1 0766-36-8181

〇生活支援ハウス　１か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 いきいきサポートセンターゆめ 高岡市戸出町3-1-75 0766-62-1255

〇軽費老人ホーム　２か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 ケアハウス伏木万葉の里 高岡市伏木中央町3-20 0766-45-0300

2 ケアハウスおおぞら 高岡市京田490番地 0766-26-5111

〇有料老人ホーム　12か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 リゾートビラ雨晴 高岡市太田伊勢領1511番地13 0766-45-0117

2 高岡南星老人ホーム
(住宅型) 高岡市佐野1095番地2 0766-23-3385

3 シルバーホーム二上あいの風
(住宅型) 高岡市二上1144-2 0766-30-2400
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4 サンケア高岡
(住宅型) 高岡市赤祖父636 0766-50-9006

5 高岡やすらぎの里　凛花園
(住宅型) 高岡市戸出町３丁目15-15 0766-63-1311

6 サンヴィラ大野（住宅型） 高岡市大野172 090-8266-7861

7 うちくる高岡古定塚（住宅型） 高岡市古定塚9-5 076-461-7765

8 ケアコミュニティしんせい 高岡市石瀬615-1 0766-50-8595

9 有料老人ホームおおぞら 高岡市京田490 0766-26-5111

10 ケアホーム国吉あいの風 高岡市国吉752-1 0766-32-1333

11 有料老人ホーム 縁 高岡 高岡市野村1029-1 0766-28-8155

12 医心館　高岡 高岡市羽広一丁目444番１、445番１ 03-6263-0160

〇サービス付き高齢者向け住宅　15か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 高志の郷 高岡市横田本町5-21 0766-25-4500

2 ケアホーム　くつろぎの里 高岡市木津2007 0766-28-0085

3 だいご清水館 高岡市清水町3丁目3-58 0766-50-8250

4 あっとほ～む米島 高岡市米島328-1 0766-25-7760

5 シルバーホーム高岡あいの風 高岡市内免５丁目50番１ 0766-26-0311

6 シニアヴィラあさひの里 高岡市鷲北新185 0766-21-8688

7 ユートピア大滝 高岡市福岡町大滝928-1 0766-64-0064

8 ケアホーム　高岡ほほえみ館 高岡市木津1280-1 0766-24-9077

9 ケアホーム　フォレストリーフ木津 高岡市木津597-1 0766-23-3012

10 シニアレジデンスかの苑 高岡市上渡16番地２ 0766-31-3888

11 シニアメゾン紬 高岡市野村1542-1 0766-30-6220

12 シニアメゾン紬　石瀬 高岡市石瀬528-1 0766-30-6260

13 ケアホームひまわりと太陽 高岡市木津321-1 0766-54-5601

14 サービス付き高齢者住宅いちごいちえ 高岡市駅南1丁目4-19 0766-25-8715

15 シニアメゾン紬　いわせの 高岡市野村846－1 0766-54-3666

●施設サービス事業所

〇介護老人福祉施設（特別養護老人ホｰム）　15か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 特別養護老人ホーム雨晴苑 高岡市太田58番地 0766-44-7370

2 特別養護老人ホームふしき苑 高岡市伏木国分一丁目１０番１０号 0766-44-7878

3 特別養護老人ホーム二上万葉苑 高岡市二上町1004番地 0766-25-0808

4 特別養護老人ホームあさひ苑 高岡市角561番地 0766-24-8800

5 特別養護老人ホーム藤園苑 高岡市早川390番１ 0766-27-8288

6 特別養護老人ホームのむら藤園苑 高岡市野村921番地１ 0766-20-8900

7 特別養護老人ホーム鳳鳴苑 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4567

8 特別養護老人ホーム香野苑 高岡市上渡161番地 0766-31-5700

9 特別養護老人ホーム だいご苑 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0010

10 特別養護老人ホームはるかぜ 高岡市オフィスパーク13番 0766-63-8820

11 特別養護老人ホーム志貴野長生寮 高岡市滝新21番地の１ 0766-36-8181

12 特別養護老人ホームアルテン赤丸 高岡市福岡町赤丸1103番地1 0766-31-5222

13 ユニット型特別養護老人ホーム鳳鳴苑 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4567

14 特別養護老人ホームかがやき 高岡市オフィスパーク３番 0766-30-2028

15 特別養護老人ホームあさひ苑アネックス 高岡市鷲北新171 0766-29-1212

〇介護老人保健施設　７か所
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事業所 事業所の所在地 電話番号

1 老人保健施設アルカディア雨晴 高岡市太田桜谷23番地１ 0766-44-8060

2 老人保健施設しきのケアセンター 高岡市鷲北新480番地 0766-27-8600

3 介護老人保健施設やすらぎ 高岡市美幸町一丁目１番53号 0766-27-3838

4 介護老人保健施設おおぞら 高岡市京田490番地 0766-26-5111

5 高岡老人保健施設長寿苑 高岡市京田72番地 0766-26-5678

6 介護老人保健施設きぼう 高岡市和田1055 0766-29-3030

7 老人保健施設さくら苑 高岡市福岡町大野145番地 0766-64-5885

〇介護医療院　４か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 介護医療院光ヶ丘 高岡市西藤平蔵313 0766-63-5353

2 丹保病院介護医療院 高岡市大坪町1丁目1番3号 0766-22-3719

3 万葉病院 高岡市西海老坂字大坪362番地 0766-24-2163

4 介護医療院高陵クリニック 高岡市野村23番地１ 0766-26-6200

●地域密着型サービス事業所

〇認知症対応型通所介護　12か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 デイサービスセンターかたかごの郷 高岡市伏木古府２丁目６－２ 0766-44-1666

2 認知症対応型デイサービスセンターのむら藤園苑 高岡市野村921番１ 0766-20-8950

3 デイサービスふれあい長寿苑 高岡市京田72番地 0766-26-5678

4 鳳鳴苑デイサービスセンター　えがお 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4567

5 ケアホーム二上あいの風 高岡市二上町1144番地１ 0766-30-2300

6 藤園苑デイサービスセンターひびき 高岡市早川388番１ 0766-27-8088

7 認知症対応型デイサービスセンターといで野はるかぜ 高岡市戸出町３丁目951 0766-54-5080

8 認知症デイサービスひだまり南星 高岡市佐野1095番地2 0766-23-3350

9 はなみずき 高岡市中曽根500 0766-75-3495

10 デイサービスセンター如意の里 高岡市伏木本町10-8 0766-53-5806

11 デイサービスアネックス米島 高岡市米島329-3 0766-25-4211

12 和の郷高岡 高岡市長江464-1 0766-54-0352

〇小規模多機能型居宅介護　13か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 ケアホームかたかごの郷 高岡市伏木古府２丁目６－２ 0766-44-1666

2 ＪＡ高岡小規模多機能型もえぎの里 高岡市二塚339番２ 0766-20-6027

3 ケアホーム国吉あいの風 高岡市国吉752番１ 0766-32-1333

4 春日の家 高岡市戸出春日626番地 0766-63-3980

5 だいご清水館 高岡市清水町3-3-58 0766-50-8250

6 太陽の庵 高岡市福岡町下蓑新336(ｻﾝｴｰﾙ1階) 0766-64-5580

7 ケアホームなかそね 高岡市中曽根2374 0766-54-0023

8 小規模多機能ホームひらすまあらいべ 高岡市木町１-40 0766-24-4021

9 だいご中田館 高岡市下麻生89-2 0766-36-2889

10 ケアホーム如意の里 高岡市伏木本町10-8 0766-53-5808

11 和の郷高岡 高岡市長江464-1 0766-53-5665

12 とやま生協　輝　城東 高岡市城東1-787 0766-30-2071

13 あさひの家小規模多機能型居宅介護 高岡市角560-1番地 0766-54-2023
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〇認知症対応型共同生活介護（グループホーム）　32か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 ケアホームみどり 高岡市横田町1丁目2番25号 0766-21-2040

2 かざぐるまグループホーム 高岡市熊野町２番２号 0766-23-3838

3 ローカルセンター高岡 高岡市野村1474-1-2 0766-32-1566

4 ローカルセンター野村 高岡市野村601番地１ 0766-29-0377

5 グループホームひだまり高岡 高岡市蓮花寺１番１号 0766-22-1152

6 ニチイケアセンター高岡 高岡市中川栄町５番13号 0766-28-1061

7 はぴねすグループホームいずみ 高岡市泉町９番35号 0766-23-2288

8 ケアホーム国吉あいの風 高岡市国吉752番１ 0766-32-1333

9 グループホーム緑彩館 高岡市戸出市野瀬393-3 0766-63-1006

10 グループホームあゆみ 高岡市福岡町一歩二歩465番地 0766-64-6111

11 ケアホーム二上あいの風 高岡市二上町1144番地1 0766-30-2300

12 藤園苑グループホームひびき 高岡市早川388番１ 0766-27-8885

13 ケアタウンふくおか 高岡市福岡町上蓑７８－１ 0766-64-1205

14 グループホームひだまり南星 高岡市佐野1,095番地2 0766-23-3301

15 ケアホームなかそね 高岡市中曽根2374 0766-54-0023

16 はぴねすグループホーム太陽 高岡市神田新町27番 0766-25-9555

17 グループホームかたかごの郷 高岡市伏木矢田上町134-5 0766-44-1771

18 のんのさんの家よりどころ 高岡市二塚１１５５番地1 0766-63-2121

19 グループホーム戸出リスペクト 高岡市戸出町3丁目19-50 0766-62-1200

20 はなみずき 高岡市中曽根500 0766-75-3495

21 グループホーム中田館 高岡市下麻生89-2 0766-36-2666

22 グループホーム白寿園能町 高岡市能町南2-21 0766-21-0991

23 認知症対応型グループホームひだまり御車山 高岡市木津675-1 0766-22-5700

24 グループホーム如意の里 高岡市伏木本町10-8 0766-53-5807

25 グループホームあっとほーむ米島 高岡市米島329-3 0766-25-4211

26 福祉コミュニティ高岡あいの風 高岡市内免５丁目50番１ 0766-26-0311

27 こふの希 高岡市伏木矢田上町201-10 0766-44-1453

28 愛の家グループホーム高岡美幸 高岡市美幸町１丁目4-47 0766-28-5020

29 グループホームひだまり街なか 高岡市博労町5-13 0766-23-2001

30 グループホーム白寿園戸出 高岡市戸出吉住新14－1 0766-63-0991

31 グループホームむら花 高岡市富岡町2-40 0766-95-3130

32 グループホームひだまり泉 高岡市佐野845番地1 0766-30-8801

〇地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護　6か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 特別養護老人ホームだいご苑 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0010

2 福祉コミュニティ高岡あいの風 高岡市内免５丁目50番１ 0766-26-0311

3 和の郷高岡 高岡市長江464-1 0766-53-5665

4 地域密着型小規模特別養護老人ホーム　雅 高岡市問屋町190-1 0766-92-3500

5 地域密着型小規模特別養護老人ホーム　雅京田 高岡市京田281-1 0766-50-8773

6 特別養護老人ホーム藤園苑ひびき 高岡市早川390番１ 0766-27-8288
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〇定期巡回・随時対応型訪問介護看護　３か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 のむらサポートセンター 高岡市野村1817 0766-30-2101

2 あさひの里定期巡回・随時対応型訪問介護 高岡市鷲北新185 0766-21-8688

3 定期巡回　にこにこ 高岡市横田本町5-21 0766-30-8825

〇夜間対応型訪問介護　０か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

〇地域密着型通所介護　25か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 市野瀬和田内科医院 高岡市戸出市野瀬３８８ 0766-63-1118

2 デイサービスセンター　さがの苑 高岡市佐加野１７０１ 0766-28-0088

3 高岡地域福祉事業所デイサービスぽぴー 高岡市大坪町3丁目5-1 0766-27-8101

4 小規模共生ホームひらすま通所介護事業所 高岡市木町2-25 0766-25-5010

5 デイケアハウス手をつなごう 高岡市本丸町13-18 0766-21-0976

6 ファミリーサポートハウスわか木 高岡市波岡61-1 0766-23-9080

7 二塚よりどころ 高岡市二塚1316番地 0766-63-1212

8 志貴野長生寮デイサービスセンター 高岡市滝新21番地１ 0766-36-8850

9 富山型デイサービスふく福 高岡市福岡町福岡新295番地 0766-64-2929

10 赤れんが 高岡市放生津8-1 0766-50-8588

11 リハビリ・デイサービスたかおか 高岡市横田本町8-10 0766-73-2891

12 あっとほ～む米島デイサービスセンター 高岡市米島328-1 0766-25-7760

13 地域密着型通所介護　雅 高岡市京田２８１－１ 0766-50-8773

14 はなれの家 高岡市放生津８－６ 0766-50-9164

15 フクシアケアセンター 高岡市明園町９－１２ 0766-27-1031

16 福祉コミュニティ高岡あいの風
デイサービスセンター 高岡市内免五丁目50番1 0766-26-0311

17 吉久デイサービス　むら花 高岡市吉久2‐3‐17 0766-84-8778

18 のぞみリハビリテーションアカデミー 高岡市清水町3丁目6番33号 0766-24-7350

19 富山型デイサービス　もみじ 高岡市中保1389-1 0766-31-5557

20 いそべ家具　デイサービス未来 高岡市内免三丁目380-1 0766-30-4123

21 イエトカフェ戸出春日 高岡市戸出春日631 0766-54-0097

22 デイサービスおはな 高岡市辻319-2 0766-31-0870

23 リハビリデイ藤園苑一歩一歩 高岡市早川262番１ 0766-21-8133

24 かの苑リハビリ強化型デイサービス（R4.11.1～休止） 高岡市上渡16番地の2 0766-31-3888

25 デイサービス海の風 高岡市伏木一宮二丁目４番33号 0766-50-8671

〇看護小規模多機能型居宅介護　４か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 福祉コミュニティ高岡あいの風 高岡市内免五丁目50番１ 0766-26-0311

2 ケアホーム二上あいの風 高岡市二上町1144-1 0766-30-2300

3 看護小規模多機能型居宅介護ナースホーム木の葉 高岡市石瀬6-1 0766-95-5287

4 看護小規模多機能ホームルナ・ステーション下関 高岡市赤祖父166番地 0766-53-5866
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●介護予防支援事業所　13か所

1 伏木・太田地域包括支援センター 伏木国分1-10-10（ふしき苑内） 0766-44-7885

2 守山・二上・能町地域包括支援センター 二上町1004（二上万葉苑内） 0766-25-0809

3 牧野地域包括支援センター 中曽根2343グリーンモール中曽根B棟 0766-53-5110

4 横田・西条・成美地域包括支援センター 美幸町1-1-53（やすらぎ内） 0766-27-7363

5 野村地域包括支援センター 野村921-1（のむら藤園苑内） 0766-20-8920

6 高陵・下関地域包括支援センター 京田490（おおぞら内） 0766-26-7062

7 博労・川原地域包括支援センター 清水町1-7-30（高岡市社協内） 0766-28-7717

8 木津・福田・佐野・二塚地域包括支援センター 蔵野町3（鳳鳴苑内） 0766-31-0700

9 国吉・五位地域包括支援センター
高岡市柴野内島2-1（高岡市東五位地域交流セ
ンター内）

0766-50-9251

10 戸出・中田地域包括支援センター 醍醐1257（だいご苑内） 0766-62-1777

11 福岡地域包括支援センター 福岡町大滝22（健康福祉センター内） 0766-64-1186

12 二上万葉苑居宅介護支援事業所 高岡市二上町1004番地 0766-29-0101

13 やべの里居宅介護支援事業所 高岡市福岡町矢部1088 0766-30-8215

● 介護予防・日常生活支援総合事業

〇訪問型従前相当サービス事業所　20か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 ふしき苑ヘルパーステーション 高岡市伏木国分1-10-10 0766-44-7887

2 訪問介護事業所　コミュニティケア 高岡市太田伊勢領1511-13 0766-45-0117

3 ヘルパーステーション藤園苑 高岡市早川390-1 0766-27-8070

4 ヘルパーステーションのむら藤園苑 高岡市野村923-4　サンビューハイムのむら103号 0766-20-8910

5 よろこび高岡ケアセンター 高岡市野村1817 0766-73-9990

6 富綜ヘルパーステーション 高岡市石瀬830-1 0766-32-1575

7 社協　ホームヘルパーステーション 高岡市清水町1-7-30 0766-23-2968

8 鳳鳴苑デイサービスセンター 高岡市蔵野町3 0766-31-4025

9 よろこび高岡南ケアセンター 高岡市佐野654-5　中部ハイツ1階 0766-29-2561

10 だいご苑ヘルパーステーション 高岡市醍醐1257 0766-62-0170

11 援ＪＯＹヘルパーステーション 高岡市開発本町６番14号 0766-26-7071

12 有限会社わか木訪問介護事業所 高岡市波岡61番地１ 0766-23-9080

13 訪問ケアステーションなでしこ 射水市草岡町2-10-4 766-86-3350

14 ＪＡいなば福祉支援センター 小矢部市水島680 0766-61-3737

15 ケアタクシーりぼん 高岡市二塚1170番地 0766-62-0566

16 訪問介護ステーションやべの里 高岡市福岡町矢部1088番地 0766-54-5974

17 ケアサービスあかり 高岡市伏木古府元町１番23号 050-8883-6376

18 ヘルパーステーションまもる 高岡市大野172番地１サンヴィラ大野 090-8266-7861

19 ヘルパーステーションいちごいちえ 高岡市駅南1丁目4-19 0766-73-2261

20 医心館　訪問介護ステーション　高岡 高岡市羽広1丁目９番５号 0766-73-3610

〇通所型従前相当サービス事業所　29か所

事業所名 事業所住所 電話番号

1 ふしき苑デイサービスセンター 高岡市伏木国分1-10-10 0766-44-7887

2 アルプス介護予防センター姫野 高岡市姫野506 0766-73-2666

3 デイサービスセンター藤園苑 高岡市早川390-1 0766-27-8050

4 リハビリ・デイサービスたかおか 高岡市横田本町8-10 0766-73-2891

5 デイサービスセンターのむら藤園苑 高岡市野村921-1 0766-20-8950

6 富綜ケアセンターいわせの 高岡市石瀬830-1 0766-21-3302
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7 デイサービス清水館　つどい 高岡市清水町3-3-58 0766-50-8251

8 鳳鳴苑デイサービスセンター 高岡市蔵野町3 0766-31-4567

9 デイサービスひだまり 高岡市佐野1095-2 0766-23-3350

10 デイサービスゆめ 高岡市戸出町3-1-75 0766-62-1255

11 高岡市だいごデイサービスセンター 高岡市醍醐1257 0766-62-0270

12 市野瀬和田内科医院 高岡市戸出市野瀬388 0766-63-1118

13 樹楽　高岡 高岡市明野町6-1 0766-54-0732

14 いそべ家具　デイサービス未来 高岡市内免3-380-1 0766-30-4123

15 デイサービスおはな 高岡市辻319-2 0766-31-0870

16 富山型デイサービスもみじ 高岡市中保1389-1 0766-31-5550

17 イエトカフェ戸出春日 高岡市戸出春日631 0766-54-0097

18 ユートピア大滝デイサービスセンター 高岡市福岡町大滝928-1 0766-64-0060

19 機能訓練専門デイサービス　きたえるーむ高岡野村 高岡市野村1357-3 0766-95-5200

20 富山型デイサービス　大きな手小さな手 富山市蓮町2-9-8 076-471-5223

21 プラトーケアセンター栄町 砺波市栄町224 0763-55-6804

22 デイサービスセンター　りらいあんす 射水市寺塚原188 0766-83-7200

23 特定非営利活動法人　デイサービス青空 砺波市矢木218 0763-33-1504

24 リハビリデイサービス泉 高岡市佐野497番地２ 0766-28-2580

25 プラトーケアセンター氷見 氷見市大浦10-3 0766-54-6364

26 デイサービスいちごいちえ 高岡市問屋町211番地 0766-73-2261

27 デイサービスセンタースマイルレーベル 中新川郡立山町大石原225 076-461-3270

28 太閤の杜デイサービスセンター 射水市中太閤山18丁目１番地の２ 0766-56-8730

29 七美ことぶき苑デイサービスセンター 射水市七美891番地 0766-86-4173

〇サービス・活動A（訪問型）　 17か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 社協ホームヘルパーステーション 高岡市清水町一丁目7番30号 0766-23-2968

2 雨晴苑ホームヘルパー事業所 高岡市太田58番地 0766-44-2240

3 鳳鳴苑デイサービスセンター 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4025

4 だいご苑ヘルパーステーション 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0170

5 ヘルパーステーション藤園苑 高岡市早川390－１ 0766-27-8070

6 ふしき苑ヘルパーステーション 高岡市伏木国分一丁目10番10号 0766-44-7887

7 よろこび高岡南ケアセンター 高岡市佐野654番地５　中部ハイツ１階 0766-29-2561

8 富綜ヘルパーステーション 高岡市石瀬830番地１ 0766-32-1575

9 ヘルパーステーションのむら藤園苑 高岡市野村923-4サンビューハイムのむら103号 0766-20-8910

10 訪問介護事業所コミュニティケア 高岡市太田伊勢領1151-3 0766-45-0117

11 有限会社ヘルパーサービスセンター高岡 高岡市中央町72 0766-22-0688

12 ケアタクシーあかしあ 高岡市下島町286-1 0766-53-5902

13 援ＪＯＹヘルパーステーション 高岡市開発本町６番14号 0766-26-7071

14 訪問介護ステーションやべの里 高岡市福岡町矢部1088番地 0766-54-5974

15 ケアサービスあかり 高岡市伏木古府元町１番23号 050-8883-6376

16 ヘルパーステーションいちごいちえ 高岡市駅南1丁目4-19 0766-73-2261

〇サービス・活動A（通所型）　71か所

事業所 事業所の所在地 電話番号

1 雨晴苑デイサービスセンター 高岡市太田58番地 0766-44-0604

2 鳳鳴苑デイサービスセンター 高岡市蔵野町３番地 0766-31-4567

3 香野苑デイサービスセンター 高岡市上渡161番地 0766-31-5700
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4 デイサービスセンター藤園苑 高岡市早川390番１ 0766-27-8050

5 高岡デイサービスセンターきらら 高岡市千木屋町15番地 0766-26-7747

6 二上万葉苑デイサービスセンター 高岡市二上町1004番地 0766-29-0171

7 ふしき苑デイサービスセンター 高岡市伏木国分一丁目10番10号 0766-44-7887

8 富綜ケアセンターいわせの 高岡市石瀬８３０－１ 0766-21-3302

9 高岡デイサービスセンターゆ楽 高岡市石瀬751番地 0766-54-0034

10 みどりデイサービスセンター 高岡市横田町1-2-25 0766-21-3960

11 ファミリーサポートハウスわか木 高岡市波岡61-1 0766-23-9080

12 デイサービスセンターのむら藤園苑 高岡市野村921番地１ 0766-20-8950

13 デイサービスゆめ 高岡市戸出町3-1-75 0766-62-1255

14 ＪＡ高岡デイサービスもえぎの里 高岡市二塚339番２ 0766-20-6025

15 アルプス介護予防センター姫野 高岡市姫野506 0766-73-2666

16 ハートフルケアデイサービスセンター 高岡市古定塚5-45 0766-20-8890

17 サニーデイサービスセンター 高岡市福岡町本領259-7 0766-64-6032

18 デイサービス清水館つどい 高岡市清水町３丁目３－５８ 0766-50-8251

19 和の郷高岡 高岡市長江464-1 0766-54-0352

20 樹楽　高岡 高岡市明野町6番1号 0766-54-0732

21 のぞみリハビリテーションアカデミー 高岡市清水町3丁目6番33号 0766-24-7350

22 ユートピア大滝デイサービスセンター 高岡市福岡町大滝928番地1 0766-64-0060

23 アルテン赤丸デイサービスセンター 高岡市福岡町赤丸１１０３－１ 0766-31-5223

24 柴田接骨院 高岡市伏木古国府1-9 0766-44-3367

25 サトウ接骨院 高岡市伏木錦町12-2 0766-44-6550

26 中川接骨院 高岡市能町南2-53 0766-26-5755

27 原接骨院 高岡市姫野402-2 0766-84-7314

28 立野高田接骨院 高岡市立野1278-6 0766-31-5151

29 杉ノ木接骨院 高岡市柴野内島787-1 0766-31-4600

30 島田接骨院 高岡市下麻生1088 0766-36-1626

31 広川接骨院 高岡市戸出町5-3-28 0766-63-3301

32 関岡接骨院 高岡市戸出町2丁目4番27号 0766-63-3713

33 じさき接骨院 高岡市福岡町大滝418番地8 0766-64-5308

34 かざぐるまデイサービス 高岡市熊野町2-2 0766-23-3838

35 リハビリ・デイサービスたかおか 高岡市横田本町8-10 0766-73-2891

36 高陵クリニック在宅介護総合支援センター　まいけ 高岡市野村23-1 0766-27-0070

37 フクシアケアセンター 高岡市明園町9-12 0766-27-1031

38 通所介護　雅 高岡市京田281-1 0766-50-8773

39 いそべ家具　デイサービス未来 高岡市内免3-380-1 0766-30-4123

40 デイサービスセンターはるかぜ 高岡市オフィスパーク13 0766-63-8820

41 富山型デイサービス　ふく福 高岡市福岡町福岡新295 0766-64-2929

42 富山型デイサービスもみじ 高岡市中保1389-1 0766-31-5557

43 イエトカフェ戸出春日 高岡市戸出春日631 0766-54-0097

44 デイサービスあさひの里 高岡市鷲北新185 0766-21-8688

45 二塚よりどころ 高岡市二塚1316 0766-63-1212

46 デイサービスおはな 高岡市辻319-2 0766-31-0870

47 デイケアハウス手をつなごう 高岡市本丸町12-18 0766-21-0976

48 リハビリデイ藤園苑一歩一歩 高岡市早川262番１ 0766-21-8133

49 デイサービスひだまり 高岡市佐野1095番地2 0766-23-3350

50 高志の郷デイサービスセンター 高岡市横田本町5-21 0766-25-8855

51 機能訓練専門デイサービス　きたえるーむ高岡野村 高岡市野村1357-3 0766-95-5200
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52 やべの里 高岡市福岡町矢部1088 0766-54-5974

53 富山型デイサービス　大きな手小さな手 富山市蓮町2-9-8 076-471-5223

54 鶴亀荘 氷見市柳田1355-2 0766-91-5533

55 はまなす苑氷見デイサービスセンター 氷見市島尾791 0766-91-7700

56 プラトーケアセンター栄町 砺波市栄町224番地 0763-55-6804

57 デイサービス青空 砺波市矢木218 0763-33-1504

58 海王デイサ－ビス 射水市海王町２５ 0766-83-7122

59 デイサービスセンター　りらいあんす 射水市寺塚原188 0766-83-7200

60 リハビリ・デイサービスおやべ 小矢部市赤倉207 0766-67-2001

61 高岡市だいごデイサービスセンター 高岡市醍醐1257番地 0766-62-0270

62 プラトーケアセンター高岡 高岡市佐野1347－1 0766-28-4521

63 リハビリ特化型デイサービスセンターりらいあんす 射水市寺塚原188番地 0766-83-7200

64 リハビリデイサービス泉 高岡市佐野497番地２ 0766-28-2580

65 プラトーケアセンター氷見 氷見市大浦10-3 0766-54-6364

66 七美ことぶき苑デイサービスセンター 射水市七美891番地 0766-86-4173

67 デイサービスいちごいちえ 高岡市問屋町211番地 0766-73-2261

68 プラトーケアセンター中保 高岡市中保1294番地 0766-31-6661

69 高岡地域福祉事業所デイサービスぽぴー 高岡市大坪町３丁目５-１ 0766-27-8101

70 mimosaリハビリ特化型デイサービス 高岡市戸出町三丁目3番地51 0766-75-3040

71 デイサービス中田館 高岡市下麻生89-2 0766-36-2888
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